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1  Наставник: С.Захариева 
О.У.”Св. Климент Охридски”-Битола 

 

2А: БРОЈ И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ 

Мешан и децимален број добиен при делење со 2, 4, 5, 10 или 100 

25=10 

425=205=250=100 

4025=8125=5200=1000 

1. Претвори ги следните дропки во децимални броеви: 
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Да се потсетиме:Децимални броеви се споредуваат така што се споредуваат цифрите 

позиција по позиција(почнувајќи од највисоката позиција) 

 

2. Стави еден од знаците <, = ,>  за да бидат точни твврдењата: 
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3. Подреди ги броевите од најмал до најголем: 

а. 
3

4
;   0,7;  0,9                        

б. 0,1;   0,4;   
7

8
;    

3

4
    

в. 
1

2
;    

1

8
;   0,51;   0,72 



дффдбгфвд 

2  Наставник: С.Захариева 
О.У.”Св. Климент Охридски”-Битола 
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Мешан и децимален број добиен при делење со 2, 4, 5, 10 или 100 

4. Претвори ги во нескратливи дропки следните децимални броеви: 

 

 


